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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82727002K

2. Data e Regjistrimit 27/03/2008
3. Emri i Subjektit KONUDA ALFA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 20/02/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ramazan Shijaku Pallat i Ri, 
Kati perdhe, Prane Karburantit 

2.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit,projektimit dhe zbatimit.Import 
eksport, tregtimi i linjave dhe makinerive ne fushen e 
ndertimit.lmport-eksport tregti me shumice e pakice e 
mallrave ushqimore,industrial, bujqesor dhe blegtoral, 
elektroshtepiake, hidrosanitare, konfeksione,materiale 
ndertimi, etj.Tregti e lende te para e materialeve dhe 
makinerive per industrine e lehte e ushqimore. Tregti import-
eksporti me shumice dhe pakice te çdo lloj malli, parashikuar 
ne tabelat doganore te Republikes se Shqiperise, si dhe 
tranzitim mallrash te ndryshme;Gjithashtu, shoqeria gjate 
aktivitetit te saj ka te drejte te perdore marken e vet tregtare, 
te beje marketingun e prodhimeve dhe sherbimeve te saj si 
ne vend ashtu edhe jashte tij.
Nani Kolovani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/05/2011 Deri: 22/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Dhimitër Kolovani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Nani Kolovani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KONUDA ALFA
E-Mail: nishanifa@yahoo.com  
Telefon: 0682225764  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


